РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 мая  2021 года  № 17
с.Рековичи
«О внесении изменений  в муниципальную

программу «Реализация отдельных полномочий
 Рековичского сельского поселения Дубровского
муниципального района Брянской области

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
                В соответствии с решением сельского Совета народных депутатов № 80 от 19.05.2021 года «О внесении изменений бюджет Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» .
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в муниципальную программу ««Реализация отдельных полномочий Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную постановлением Рековичской сельской администрации от 15 декабря 2020г. № 40»  следующие изменения:
1.1. В раздел 6 муниципальной программы «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы (приложение № 2)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рековичской

сельской администрации                                                                Е.А.Шарыгина